
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII / 296 / 2023 
RADY GMINY W OKSIE 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Oksa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40,572,1463 ) oraz art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLI / 254 / 2022 Rady Gminy w Oksie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Oksa na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę 155.876,65 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę 155.876,65 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. § 7 pkt. 4 otrzymuje brzmienie W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 
ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
3.500 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 3.500 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych 
w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 16 ust. 7 i art.18 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. 2022 poz. 1343 ze zm.) zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 4299



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Oksie 

 
 

Krzysztof Kolekta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4299



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 708 493,03 1 708 693,03

Dostarczanie wody 670 900,00 671 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 1 000,00

600 Transport i łączność 3 130 939,18 3 131 939,18

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 600,00 3 600,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 500,00 3 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 561 739,61 1 561 789,61

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 545 412,73 545 462,73

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 150,00

750 Administracja publiczna 114 218,50 122 256,50

Urzędy wojewódzkie 66 920,00 70 062,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 31,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 820,00 69 981,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
100,00 50,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47 298,50 52 194,50

Wpływy z pozostałych odsetek 46 104,00 51 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
93 662,00 97 982,00

Wybory do Sejmu i Senatu 92 233,00 96 553,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 233,00 96 553,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
3 479 647,00 3 521 697,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 100,00 10 100,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
9 000,00 10 000,000350 1 000,00

42 050,00

75601 1 000,00

75108 4 320,00

2010 4 320,00

0920 4 896,00

4 320,00

2360 -50,00

75023 4 896,00

0690 31,00

2010 3 161,00

8 038,00

75011 3 142,00

70007 50,00

0920 50,00

0490 1 000,00

50,00

1 000,00

60020 1 000,00

40002 200,00

0920 200,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII / 296 / 2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 03 listopada 2023 roku         

Zmiany w planie dochodów gminy Oksa na 2023 rok                   

Rozdział § Zmiana

200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4299



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

1 052 450,00 1 093 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 361 350,00 401 350,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 48 100,00 48 650,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
106 700,00 107 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
8 500,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 12 382 471,91 12 386 422,91

Różne rozliczenia finansowe 103 817,36 107 768,36

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
20 472,99 24 423,99

801 Oświata i wychowanie 407 150,00 396 860,00

Pozostała działalność 36 750,00 26 460,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

35 585,01 25 508,17

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 164,99 951,83

852 Pomoc społeczna 782 232,41 790 403,41

Ośrodki pomocy społecznej 64 277,00 72 142,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
64 277,00 72 142,00

Pomoc dla cudzoziemców 8 949,00 9 255,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 949,00 9 255,00

926 Kultura fizyczna 2 420 411,00 2 207 044,35

Obiekty sportowe 2 308 500,00 2 095 133,35

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 308 500,00 2 095 133,35

33 870 141,02 33 714 264,37

6370 -213 366,65

Razem: -155 876,65

-213 366,65

92601 -213 366,65

85231 306,00

2100 306,00

85219 7 865,00

2030 7 865,00

2059 -213,16

8 171,00

80195 -10 290,00

2057 -10 076,84

2100 3 951,00

-10 290,00

3 951,00

75814 3 951,00

75618 500,00

0490 500,00

0310 40 000,00

0340 550,00

75616 40 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4299



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 347 239,18

Drogi publiczne gminne 2 216 555,46

Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00

Zakup usług pozostałych 77 400,00

Drogi wewnetrzne 1 718 551,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 439 286,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 783 973,90

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 600,00

Zakup energii 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 076,80

Administracja publiczna 3 788 145,55

Urzędy wojewódzkie 66 820,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 250,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 437 925,55

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
93 662,00

Wybory do Sejmu i Senatu 92 233,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup usług pozostałych 300,00

Podróże służbowe krajowe 1 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 762 808,00

Ochotnicze straże pożarne 1 704 808,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 550,004110 550,00 7 100,00

754 550,00 1 763 358,00

75412 550,00 1 705 358,00

4300 -300,00 0,00

4410 -884,00 716,00

4170 3 952,44 20 702,44

4210 -4 159,49 25 840,51

4110 1 350,05 2 980,05

4120 41,00 294,00

75108 4 320,00 96 553,00

3030 4 320,00 46 020,00

4280 1 000,00 5 000,00

751 4 320,00 97 982,00

4120 11,00 581,00

75023 1 000,00 3 438 925,55

4010 2 800,00 61 050,00

4110 350,00 8 350,00

750 4 161,00 3 792 306,55

75011 3 161,00 69 981,00

4260 -53 000,00 167 000,00

6050 65 000,00 581 076,80

4170 6 000,00 9 000,00

4210 -5 306,00 91 294,00

700 12 694,00 2 451 980,63

70005 12 694,00 1 796 667,90

60020 1 000,00 3 500,00

4210 1 000,00 3 500,00

60017 23 950,00 1 742 501,72

6050 23 950,00 394 950,00

4210 10 000,00 180 000,00

4300 -10 000,00 67 400,00

600 24 950,00 4 372 189,18

60016 0,00 2 216 555,46

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII / 296 / 2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 03 listopada 2023 roku                   

Zmiany w planie wydatków gminy Oksa na 2023 rok                         

Dział Rozdział § Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4299



Oświata i wychowanie 9 939 177,49

Szkoły podstawowe 6 525 800,59

Wynagrodzenia bezosobowe 17 875,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 016,88

Dowożenie uczniów do szkół 556 157,82

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 500,00

Pozostała działalność 161 695,12

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 696,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 810,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 083,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 227,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 458,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,29

Zakup materiałów i wyposażenia 25 862,07

Zakup materiałów i wyposażenia 2 025,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 735,20

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 304,80

Ochrona zdrowia 137 128,93

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 136 568,93

Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00

Zakup usług pozostałych 92 068,93

Pomoc społeczna 1 691 039,10

Domy pomocy społecznej 98 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
98 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 583 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 460,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 140,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 27 585,00

Podróże służbowe krajowe 3 113,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 408,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 592,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 450,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 763,00

Pomoc dla cudzoziemców 8 949,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 185,00

85231 306,00 9 255,00

3290 306,00 8 491,00

4110 -8 000,00 17 450,00

4170 -6 400,00 5 363,00

85228 -59 200,00 134 208,00

4010 -44 800,00 97 792,00

4410 -390,00 2 723,00

4700 390,00 1 390,00

4210 2 000,00 6 000,00

4300 7 000,00 34 585,00

4010 59 065,00 476 525,00

4110 8 000,00 88 140,00

4330 -9 000,00 89 000,00

85219 76 065,00 659 615,00

852 8 171,00 1 699 210,10

85202 -9 000,00 89 000,00

4210 4 000,00 13 400,00

4300 -4 000,00 88 068,93

851 0,00 137 128,93

85154 0,00 136 568,93

4750 3 093,45 14 828,65

4850 607,55 2 912,35

4217 -9 173,47 16 688,60

4219 -47,43 1 977,57

4127 -822,44 636,15

4129 -15,65 25,64

4117 -6,26 6 077,65

4119 -72,89 154,49

4017 -74,67 23 621,44

4019 -77,19 733,59

4350 250,00 2 750,00

80195 -6 589,00 155 106,12

4710 -4 000,00 4 016,88

80113 250,00 556 407,82

80101 0,00 6 525 800,59

4170 4 000,00 21 875,00

801 -6 339,00 9 932 838,49

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4299



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 351 953,59

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 083 060,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 690,00

Pozostała działalność 132 490,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Kultura fizyczna 2 894 415,00

Obiekty sportowe 2 574 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 308 500,00

40 453 346,52Razem: -155 876,65 40 297 469,87

6050 -2 017,00 254 483,00

6370 -213 366,65 2 095 133,35

926 -215 383,65 2 679 031,35

92601 -215 383,65 2 358 616,35

92195 6 000,00 138 490,00

4170 6 000,00 10 500,00

4300 5 000,00 115 000,00

921 6 000,00 346 690,00

900 5 000,00 4 356 953,59

90015 5 000,00 3 088 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4299



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 720 72095 Cyfrowa gmina 135 989,77 135 989,77
135 989,77 w tym    

7 - 135 989,77
C Urząd Gminy     

2 801 80195 Technologie cyfrowe w Szkole Podstawowej w Węgleszynie 257 917,50 61 815,13

35 355,13 w tym:         

7- 33 202,46              

9 - 2 152,67

C 951,83 25 508,17 SP Węgleszyn

3 852 85295

Nowa jakość codzienności - rozwój usłg społecznych w regionie 

świętokrzyskim: wsparcie środowiskowe osób niesamodzielnych  i 

niepełnosprawnych, rodzinne domy pomocy i mieszkalnictwo wspomagane

6 450,00 1 653,09 1 653,09
GOPS                     

w Oksie

4 852 85295
Rodzinne stacje wsparcia - utworzenie nowych placówek wsparcia 

dziennego na terenie Gminy Oksa
5 434 485,00 479 030,29

2 319,69 w tym:       

7 - 2 214,61               

9 - 105,08

 C 37 234,42 439 476,18
GOPS                     

w Oksie

5 900 90002 Odbiór i zagospodarowanie odpadaów komunalnych z terenu Gminy Oksa 1 820 582,63 952 143,59 840 000,00 112 143,59 Urząd Gminy     

razem 7 655 424,90 1 630 631,87 840 000,00 112 143,59 173 664,59 38 186,25 466 637,44

wydatki majątkowe

1 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Oksa 2 806 070,00 2 806 070,00 2 806 070,00 Urząd Gminy        

2 600 60016 Przebudowa dróg w gminie Oksa - drogi gminne 3 389 149,24 1 827 755,46 105 000,00 C 1 722 755,46 Urząd Gminy     

3 600 60017 Przebudowa dróg w gminie Oksa - drogi wewnętrzne 3 425 725,41 1 402 551,72 55 000,00 C 1 347 551,72 Urząd Gminy      

4 700 70005 Dokumentacja projektowo-kosztorysowej budynku Urzędu Gminy w Oksie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy      

5 700 70005
Kompleksowa termomodernizacja budynków użytelności publicznej na 

terenie Gminy Oksa - etap II
5 522 990,00 1 116 276,74 222 519,64

81 440,22 w tym:             

7 - 81 440,22
812 316,88 Urząd Gminy      

6 754 75412
Zakup niskoemisyjnedo samochodu pożarniczego na potrzeby OSP 

Rzeszówek
1 130 370,00 1 130 370,00 52 370,00 1 078 000,00 Urząd Gminy      

7 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Oksa 2 570 060,00 2 570 060,00 331 706,00 C 2 238 354,00 Urząd Gminy    

8 926 92695 Rewitalizacja stawu w m. Zakrzów 149 215,00 149 215,00 37 304,00 16 786,65 95 124,35 Urząd Gminy    

razem 19 093 579,65 11 102 298,92 3 709 969,64 81 440,22 0,00 6 403 447,83 907 441,23 Urząd Gminy    

26 749 004,55 12 732 930,79 4 549 969,64 112 143,59 255 104,81 0,00 6 441 634,08 1 374 078,67 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII / 296 / 2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 03 listopada 2023 roku                     

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2023 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

A. Dotacje i środki z budzetu państwa ( np.. Od wojewody , MEN, UKFiS,……)

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.2

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §9051

 przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków §906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4299



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044
Budowa zbiorczej przydomowej oczyszczalni ścieków      

w miejscowosci Rzeszówek
126 000 8 400 117 600 Urząd Gminy

2 400 40002 Dostawa i montaż wodomierzy elektronicznych 700 000 700 000 Urząd Gminy

3 600 60016 Zakup wiaty przystankowej 12 800 12 800 Urząd Gminy

4 600 60016 Zakup koparko-ładowarki 100 000 100 000 Urząd Gminy

5 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Oksa położonej  na 

dz. nr. 1393
190 650 190 650 Urząd Gminy

6 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych            

w m. Tyniec Kol. położonej  na dz. nr. 999, 1435, 1483
149 300 100 900 48 400 Urząd Gminy

7 700 70005
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznych na budynkach 

użytelnosci publicznej
100 000 100 000 Urząd Gminy

8 700 70005
Utwardzenie placu manerwrowego  przy Ośrodku 

Zdrowia w Oksie na dz. nr 707
158 557,16 65 000 93 557,16 Urząd Gminy

9 700 70005
Nabycie do gminnego zasobu

nieruchomości działkę  Nr 327/4 o pow. 0.0084 ha 
3 000,00 3 000 Urząd Gminy

10 700 70007
Mieszkania socjalne dla uchodźców wojennych                   

z Ukrainy
655 312,73 180 000 475 312,73 Urząd Gminy

11 900 90005 Zakup urządzenia do pomiaru jakości powietrza 22 977 22 977 Urząd Gminy

12 900 90015 Budowa oświetlenia solarnego przy drogach gminnych   123 000 123 000 Urząd Gminy

13 900 90015 Dogęszczenie lamp w m. Błogoszów 10 000 10 000 Urząd Gminy

14 926 92601
Rozbudowa infrastruktury sportowej w m. Węgleszyn       

i modernizacja boiska wielofunkcyjnego w m. Oksa
2 349 616,35 254 483 2 095 133,35 Urząd Gminy

15 926 92695 Zakup urządzeń na plac zabaw 48 200 48 200 Urząd Gminy

4 749 413,24 1 919 410 93 557,16 0 2 261 133,35 475 312,73 xOgółem

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 

2023 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII / 296 / 2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 03 listopada 2023 roku 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżacym 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4299



w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 800 648,38 800 648,38 800 648,38 7 178,40 793 469,98

600 60004 2010 9 632,00 9 632,00 9 632,00 4 262,94 5 369,06

750 75011 2010 69 981 69 981 69 981 69 981

751 75101 2010 952 952 952 952

751 75108 2010 96 553 96 553 96 553 23 976,49 26 556,51 46 020

751 75110 2010 477 477 477 477

758 75814 2010 7 197,55 7 197,55 7 197,55 7 197,55

801 80153 2010 43 311 43 311 43 311 43 311

851 85195 2010 60 60 60 60

855 85502 2010 2 071 908 2 071 908 2 071 908 303 044 10 149 1 758 715

855 85502 2060 4 000 4 000 4 000 2 000 2 000

855 85503 2010 1 437 1 437 1 437 1 437

855 85513 2010 22 232 22 232 22 232 22 232

3 128 388,93 3 128 388,93 3 128 388,93 416 592,38 905 061,55 1 806 735

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII / 296 / 2023 Rady Gminy w Oksie z dnia 03 listopada 2023 roku

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

na 2023 r.

in
w

e
st

yc
je

 i 
za

ku
p

y 

in
w

e
st

yc
yj

n
e

Wydatki 

bieżące

D
o

ta
cj

e
 n

a 
za

d
an

ia
 b

ie
żą

ce

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w  złotych

Wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

D
o

ta
cj

e
 o

gó
łe

m

w
n

ie
si

e
n

ie
 w

kł
ad

ó
w

 d
o

 s
p

ó
łe

k 

p
ra

w
a 

h
an

d
lo

w
e

go

Ogółem

z tego:

W

y

d

a

t

k

i

 

m

a

j

ą

t

k

o

w

e

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

§

D

z

i

a

ł

za
ku

p
 i 

o
b

ję
ci

e
 a

kc
ji 

i u
d

zi
ał

ó
w

z tego:

R

o

z

d

z

i

a

ł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4299


	UCHWAŁA NR XLVIII / 296 / 2023 RADY GMINY W OKSIE z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-09T12:18:19+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




